事業申請書様式
平成　　年 　　月　　日

花巻農業協同組合　代表理事組合長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
女性農業者支援事業申請書
平成　　年度において下記のとおり事業を実施したいので申請します。

記

１．事業種類　　　　　　　　　　　　　　（実施する事業に○）

	農業経営改善支援事業

	先進地研修支援事業

	グループ活動支援事業

２．申請金額　　　　　　　　　　　　　円

　　　　３．事業計画　　別紙事業計画書のとおり

　　　　４．実施予定日　　　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

　　　　５．振込先
	花巻農業協同組合
	支店名
	口座番号
	普通

	ふ　り　が　な

	口　座　名　義

事業計画書
	事業実施者氏名

	事業種類
	　□　農業経営改善支援事業

　□　先進地研修支援事業

　□　グループ活動支援事業

	事業目的

事業内容

	期待する
事業効果

	概算事業費
	　　　　　　　　　　　　　円

	負担区分
	支援事業交付金
	　　　　　　　　　　円

	自己資金
	　　　　　　　　　　円

	その他
	　　　　　　　　　　円

	備　　　考

　※申請事業によっては、説明資料等の写しを添付すること。